Thuringer Meisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - TC submarin P6Rneck e.V.

Carlos Rattke - 2011

WkNr
6
6
9
9
13
13
15
15

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m Delfinbeine mannlich
50m Delfinbeine méannlich
100m FS mannlich

100m FS mannlich

50m FS mannlich

50m FS mannlich

200m FS mannlich

200m FS mannlich

Charlotte Windhausen - 2010

WkNr
8
8
12
12
14
14
18
18

Emilia Nather - 2007

WkNr
1
1
8
8

12
12
14
14
16
16
20
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Enrico Pohl - 2001

WkNr
2
2
9
9

13
13
16
16
21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 22.01.2022

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

50m AP weiblich

50m AP weiblich

100m FS weiblich

100m FS weiblich

50m FS weiblich

50m FS weiblich

200m FS weiblich

200m FS weiblich

50m BiFin weiblich und méannlich
50m BiFin weiblich und mannlich
100m ST weiblich

100m ST weiblich

WkName

50m AP mannlich

50m AP mannlich

100m FS mannlich

100m FS mannlich

50m FS mannlich

50m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich
100m ST mannlich

100m ST mannlich

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Wertung
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie E - Jg

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg

Wertung
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie D - Jg

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie D - Jg

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie D - Jg

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie D - Jg

Wertung
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie C - Jg

. 2011

. 2011

.2011

.2011

. 2009/2010

. 2009/2010

. 2009/2010

. 2009/2010

. 2007/2008

. 2007/2008

. 2007/2008

. 2007/2008

weiblich Thiringen: Offene Wertung

weiblich: Offene Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Wertung
Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004

Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004

Offene Wertung

Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004
mannlich Thuringen: Offene Werung

mannlich: Offene Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Junioren - Jg. 2001-2004

Vereinsergebnis

Platz
3
3
36
3
30
4
30
4

Platz
34
7
31
6
28

Platz

Platz
3

_~NOOOO-~_2ANN-20 -

Endzeit
00:46,06
00:46,06
01:35,69
01:35,69
00:41,82
00:41,82
03:00,93
03:00,93

Endzeit
01:08,58
01:08,58
00:30,60
00:30,60
02:42,48
02:42,48
05:50,04
05:50,04

Endzeit
00:20,31
00:20,31
00:50,39
00:50,39
00:21,98
00:21,98
02:00,04
02:00,04
00:26,36
00:26,36
00:53,43
00:53,43

Endzeit
00:15,68
00:15,68
00:39,41
00:39,41
00:17,03
00:17,03
00:24,18
00:24,18
00:38,78
00:38,78
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Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TC submarin P6Rneck e.V.

Kristoph Korn - 2008

WkNr

Leonie Kaiser - 2007

WkNr
1
1

24

24

Letizia Marie Kraus -

WkNr
8
8
12
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich

50m AP mannlich

100m FS mannlich

100m FS mannlich

400m ST mannlich

400m ST mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich
100m ST méannlich

100m ST mannlich

WkName

50m AP weiblich

50m AP weiblich

1500m FS weiblich und mannlich
1500m FS weiblich und mannlich

2012

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

Nelly Schimack - 2007

WkNr
1
1

24

24

Nils Hofmann - 2007

WkNr
2
2
9
9
13
13
15
15
19
19
21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich

50m AP weiblich

1500m FS weiblich und mannlich
1500m FS weiblich und mannlich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich
400m FS mannlich
100m ST mannlich
100m ST mannlich

Paul Miihlenberg - 2005

WkNr
9
9

13

13

16

16

24

24

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 22.01.2022

WkName

100m FS mannlich

100m FS mannlich

50m FS mannlich

50m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich
1500m FS weiblich und mannlich
1500m FS weiblich und mannlich

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
mannlich Thiringen: Offene Werung
mannlich: Offene Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
weiblich Thiringen: Kategorie C - Jg. 2008/2007
weiblich: Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie F - Jg. 2012
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie F - Jg. 2012

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
weiblich Thiringen: Kategorie C - Jg. 2008/2007
weiblich: Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Wertung

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
mannlich Thiringen: Offene Werung

mannlich: Offene Wertung

mannlich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2006/2005
mannlich: Offene Wertung

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

Platz

(o) I N

Platz

39

Platz
22

Platz

Platz
18

4
14

3
10
10

1

4

Endzeit
00:25,83
00:25,83
00:59,19
00:59,19
05:28,39
05:28,39
00:25,50
00:25,50
01:05,02
01:05,02

Endzeit
00:28,12
00:28,12
21:59,56
21:59,56

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

00:33,99
00:33,99

Endzeit
00:24,72
00:24,72

Disqualifiziert
Disqualifiziert

Endzeit
00:24,28
00:24,28
00:58,98
00:58,98
00:26,04
00:26,04
02:14,56
02:14,56
04:57,82
04:57,82
01:01,44
01:01,44

Endzeit
00:53,93
00:53,93
00:23,90
00:23,90
00:25,74
00:25,74
21:03,03
21:03,03
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Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TC submarin P6Rneck e.V.

Scarlett Wolf - 2006
WkNr WkTyp
7 Entscheidung
7 Entscheidung
24 Entscheidung
24 Entscheidung

WkName

800m FS weiblich und mannlich
800m FS weiblich und mannlich
1500m FS weiblich und mannlich
1500m FS weiblich und mannlich

Sophie Matthes - 2010

WkNr
8
8
12
12
14
14
18
18

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Tom Hiinert - 2004

WkNr
2
2
11
1"
21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
400m ST mannlich
400m ST mannlich
100m ST mannlich
100m ST mannlich

Vincent Wetzel - 2007

WkNr
2
2
9
9
13
13
15
15
16
16
21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich

50m AP mannlich

100m FS mannlich

100m FS mannlich

50m FS mannlich

50m FS mannlich

200m FS mannlich

200m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich
100m ST mannlich

100m ST mannlich

PoBRneck 2 - 2006 - weiblich

WkNr
22

22

WkTyp
Entscheidung

WkName
4x100m FS weiblich

Nelly Schimack (W) - 2007
Charlotte Windhausen (W) - 2010
Sophie Matthes (W) - 2010
Emilia Nather (W) - 2007

Entscheidung

4x100m FS weiblich

Nelly Schimack (W) - 2007
Charlotte Windhausen (W) - 2010
Sophie Matthes (W) - 2010
Emilia Nather (W) - 2007

Erfurt, 22.01.2022

Wertung Platz
weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2006/2005 2

weiblich: Offene Wertung 6

weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2006/2005 1

weiblich: Offene Wertung 4

Wertung Platz
Offene Wertung 29
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010 3

Offene Wertung 26
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010 4

Offene Wertung 22
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010 4

Offene Wertung 12
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010 3

Wertung Platz
Offene Wertung 11
Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004 4

Offene Wertung

Thiringen: Junioren - Jg. 2001-2004

Offene Wertung 7

Thiringen: Junioren - Jg. 2001-2004 3

Wertung Platz
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Offene Wertung 23
Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 5
Offene Wertung 17
Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 5
Offene Wertung 21
Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 4

mannlich Thiringen: Offene Werung 12
mannlich: Offene Wertung 12
Offene Wertung 19
Thuringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 6

Wertung Platz
Offene Wertung 4
Thuringen: Kategorie S2 - Jg. 2010-2005 2

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Endzeit
09:36,74
09:36,74
19:21,89
19:21,89

Endzeit
01:00,50
01:00,50
00:27,68
00:27,68
02:25,59
02:25,59
05:32,61
05:32,61

Endzeit
00:18,47
00:18,47

Disqualifiziert
Disqualifiziert
00:44,00
00:44,00

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

00:59,31
00:59,31
00:26,55
00:26,55
02:16,86
02:16,86
00:27,91
00:27,91
01:05,22
01:05,22

Endzeit
04:10,00

04:10,00
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Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TC submarin P6Rneck e.V.

PoRneck 3 - 2007 - mannlich

WkNr WkTyp WkName

23 Entscheidung 4x100m FS mannlich
Paul Mihlenberg (M) - 2005
Nils Hofmann (M) - 2007
Kristoph Korn (M) - 2008
Vincent Wetzel (M) - 2007

23 Entscheidung 4x100m FS mannlich
Paul Mihlenberg (M) - 2005
Nils Hofmann (M) - 2007
Kristoph Korn (M) - 2008
Vincent Wetzel (M) - 2007

Erfurt, 22.01.2022

Wertung
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie S2 - Jg. 2010-2005

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

Endzeit
Disqualifiziert

Disqualifiziert
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