

**Vereinsergebnis - TC submarin Pößneck e.V.****Carlos Rattke - 2011**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
6	Entscheidung	50m Delfinbeine männlich	Offene Wertung	3	00:46,06
6	Entscheidung	50m Delfinbeine männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	3	00:46,06
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	36	01:35,69
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	3	01:35,69
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	30	00:41,82
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	4	00:41,82
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	30	03:00,93
15	Entscheidung	200m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	4	03:00,93

**Charlotte Windhausen - 2010**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	34	01:08,58
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	7	01:08,58
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	31	00:30,60
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	6	00:30,60
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	28	02:42,48
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	8	02:42,48
18	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Wertung	15	05:50,04
18	Entscheidung	400m FS weiblich	Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	6	05:50,04

**Emilia Näther - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	12	00:20,31
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	00:20,31
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	15	00:50,39
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	00:50,39
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	12	00:21,98
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	00:21,98
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	11	02:00,04
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	02:00,04
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Offene Wertung	2	00:26,36
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	3	00:26,36
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	10	00:53,43
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	00:53,43

**Enrico Pohl - 2001**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	3	00:15,68
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	1	00:15,68
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	6	00:39,41
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	1	00:39,41
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	2	00:17,03
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	1	00:17,03
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	6	00:24,18
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	6	00:24,18
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	2	00:38,78
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	1	00:38,78

**noch Vereinsergebnis - TC submarin Pößneck e.V.****Kristoph Korn - 2008**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	22	00:25,83
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	6	00:25,83
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	22	00:59,19
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	4	00:59,19
11	Entscheidung	400m ST männlich	Offene Wertung	8	05:28,39
11	Entscheidung	400m ST männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	2	05:28,39
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	8	00:25,50
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	8	00:25,50
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	18	01:05,02
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	5	01:05,02

**Leonie Kaiser - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	25	00:28,12
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	4	00:28,12
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Kategorie C - Jg. 2008/2007	1	21:59,56
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	6	21:59,56

**Letizia Marie Kraus - 2012**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung		Disqualifiziert
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie F - Jg. 2012		Disqualifiziert
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	39	00:33,99
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie F - Jg. 2012	1	00:33,99

**Nelly Schimack - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	22	00:24,72
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	2	00:24,72
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Kategorie C - Jg. 2008/2007		Disqualifiziert
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung		Disqualifiziert

**Nils Hofmann - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	20	00:24,28
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	4	00:24,28
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	21	00:58,98
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	3	00:58,98
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	16	00:26,04
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	4	00:26,04
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	19	02:14,56
15	Entscheidung	200m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	2	02:14,56
19	Entscheidung	400m FS männlich	Offene Wertung	4	04:57,82
19	Entscheidung	400m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	1	04:57,82
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	16	01:01,44
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	3	01:01,44

**Paul Mühlenberg - 2005**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	18	00:53,93
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	4	00:53,93
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	14	00:23,90
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	3	00:23,90
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	10	00:25,74
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	10	00:25,74
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	männlich Thüringen: Kategorie B - Jg. 2006/2005	1	21:03,03
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	4	21:03,03

**noch Vereinsergebnis - TC submarin Pößneck e.V.****Scarlett Wolf - 2006**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
7	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Kategorie B - Jg. 2006/2005	2	09:36,74
7	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	6	09:36,74
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Kategorie B - Jg. 2006/2005	1	19:21,89
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	4	19:21,89

**Sophie Matthes - 2010**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	29	01:00,50
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	3	01:00,50
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	26	00:27,68
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	4	00:27,68
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	22	02:25,59
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	4	02:25,59
18	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Wertung	12	05:32,61
18	Entscheidung	400m FS weiblich	Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010	3	05:32,61

**Tom Hünert - 2004**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	11	00:18,47
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	4	00:18,47
11	Entscheidung	400m ST männlich	Offene Wertung		Disqualifiziert
11	Entscheidung	400m ST männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004		Disqualifiziert
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	7	00:44,00
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	3	00:44,00

**Vincent Wetzel - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung		Disqualifiziert
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008		Disqualifiziert
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	23	00:59,31
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	5	00:59,31
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	17	00:26,55
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	5	00:26,55
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	21	02:16,86
15	Entscheidung	200m FS männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	4	02:16,86
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Wertung	12	00:27,91
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	12	00:27,91
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	19	01:05,22
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	6	01:05,22

**Pößneck 2 - 2006 - weiblich**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
22	Entscheidung	4x100m FS weiblich	Offene Wertung	4	04:10,00
		Nelly Schimack (W) - 2007			
		Charlotte Windhausen (W) - 2010			
		Sophie Matthes (W) - 2010			
		Emilia Näther (W) - 2007			
22	Entscheidung	4x100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie S2 - Jg. 2010-2005	2	04:10,00
		Nelly Schimack (W) - 2007			
		Charlotte Windhausen (W) - 2010			
		Sophie Matthes (W) - 2010			
		Emilia Näther (W) - 2007			

**noch Vereinsergebnis - TC submarin Pößneck e.V.****Pößneck 3 - 2007 - männlich**

<i>WkNr</i>	<i>WkTyp</i>	<i>WkName</i>	<i>Wertung</i>	<i>Platz</i>	<i>Endzeit</i>
23	Entscheidung	4x100m FS männlich Paul Mühlenberg (M) - 2005 Nils Hofmann (M) - 2007 Kristoph Korn (M) - 2008 Vincent Wetzel (M) - 2007	Offene Wertung		Disqualifiziert
23	Entscheidung	4x100m FS männlich Paul Mühlenberg (M) - 2005 Nils Hofmann (M) - 2007 Kristoph Korn (M) - 2008 Vincent Wetzel (M) - 2007	Thüringen: Kategorie S2 - Jg. 2010-2005		Disqualifiziert